Ehrentafel 2006 — Titeltrager des WLV Kreis GP (ohne Senioreninnen)

Deutsche Meisterschaften (Platz 1 — 3):

1. Platz Anna Schultze LGF Stabhoch 4,30 Jun.
2. Platz Marc Dominik Klaschka LGF Achtkampf 4.855 M15
3. Platz Anna Schultze LGF Stabhoch/Halle 4,05 F

Suddeutsche Meisterschaften (Platz 1 — 2):

1. Platz Anna Schultze LGF Stabhoch 4,36 Jun.
2. Platz Anna Schultze LGF Stabhoch 4,20 F
2. Platz Michael Pfeiffer SPTRE 5000m 15:12,50 M
2. Platz Marc Dominik Klaschka LGF Weit 6,29 M15
2. Platz Matthias Dohn TSVBUB Kugel 16,37 M15

Baden-Wiirttembergische Meisterschaften (Platz 1):

1. Platz Iris Eberhard LGSE Weit/Halle 5,84 wJA
1. Platz Michael Pfeiffer SPTRE Cross 10,2km 34:40 M
1. Platz Michael Pfeiffer SPTRE Cross 10,2km Ma. 1:49:04 M

John Schondelmayer
Markus Brucks

1. Platz Markus Brucks SPTRE Berglauf 26:32 M
1. Platz Michaela Muller LGF 4-Kampf 3.019 wJA
1. Platz Anna Schultze LGF Stabhoch 4,25 F
1. Platz Anna Schultze LGF Stabhoch 4,20 Jun.
1. Platz Carolin Groda LGSE Speer 44,21 Jun.

Wiirttembergische Meisterschaften (Platz 1):

1. Platz Marc Dominik Klaschka LGF Speer/Winterwurf 46,99 M15
1. Platz Lena Urbaniak LGF Diskus/Winterwurf 26,75 W14
1. Platz Nicole Funk LGL Speer/Winterwurf 34,53 W14
1. Platz Marc Dominik Klaschka LGF 7-Kampf/Halle 4.168 M15
1. Platz Lisa Kohnle TSGP 5-Kampf/Halle 2.652 W15
1. Platz Bastian Ambrosch TSGP 4x100m/Halle 47,54 SchA

Constantin Dory
Niko Gaedicke

Sven Mdller
1. Platz Niko Gaedicke TSGP 60m H/Halle 8,39 M15
1. Platz Marc Dominik Klaschka LGF Stabhoch/Halle 3,50 M15
1. Platz Marc Dominik Klaschka LGF Weit/Halle 6,48 M15
1. Platz Matthias Dohn TSVBUB Kugel/Halle 15,34 M15
1. Platz Maria Herbinger LGL Weit/Halle 5,26 W14
1. Platz Lena Urbaniak LGF Kugel/Halle 12,38 W14
1. Platz Dorothée Groda LGSE Hoch/Halle 1,59 W15
1. Platz Niko Gaedicke TSGP 4-Kampf Ma. 10.748 SchA

Constantin Dory
Bastian Ambrosch
Sven Mdller
Lukas Briigger



—_

. Platz

. Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

Niko Gaedicke
Constantin Dory
Bastian Ambrosch
Ochsle, Stephan
Hannes Rapp

Robin Reichert

Felix Kohnle

Jonas Bitterling

Marc Dominik Klaschka
Marc Dominik Klaschka
Marc Dominik Klaschka
Matthias Dohn
Vanessa Barkhausen
Maria Herbinger

Lena Urbaniak

Lena Urbaniak

Lena Urbaniak

Nadine Loffler

LG Filstal

TS Goppingen

TSGP

TSGP

LGF
LGF
LGF
TSVBUB
TSVBO
LGL
LGF
LGF
LGF
LGL

8-Kampf Ma.

4-Kampf Ma.

80mH
Weit
Speer
Kugel
80m H
Weit
Kugel
Diskus
Speer
Kugel
DJMM G2
DSMM Gt

13.018

8.527

10,8
6,34
59,84
15,95
12,4
5,38
12,22
35,00
38,96
12,00
9.907
11.112

SchA

SchB

M15
M15
M15
M15
W14
W14
W14
W14
W14
W15
mJA
SchA



