Ehrentafel 2006 – Titelträger des WLV Kreis GP (ohne SeniorenInnen)

<u>Deutsche Meisterschaften (Platz 1 – 3):</u>

 Platz 	Anna Schultze	LGF	Stabhoch	4,30	Jun.
Platz	Marc Dominik Klaschka	LGF	Achtkampf	4.855	M15
Platz	Anna Schultze	LGF	Stabhoch/Halle	4,05	F

<u>Süddeutsche Meisterschaften (Platz 1 – 2):</u>

 Platz 	Anna Schultze	LGF	Stabhoch	4,36	Jun.
Platz	Anna Schultze	LGF	Stabhoch	4,20	F
2. Platz	Michael Pfeiffer	SPTRE	5000m	15:12,50	M
Platz	Marc Dominik Klaschka	LGF	Weit	6,29	M15
2. Platz	Matthias Dohn	TSVBÜB	Kugel	16,37	M15

Baden-Württembergische Meisterschaften (Platz 1):

1. Platz 1. Platz 1. Platz	Iris Eberhard Michael Pfeiffer Michael Pfeiffer John Schondelmayer	LGSE SPTRE SPTRE	Weit/Halle Cross 10,2km Cross 10,2km Ma.	5,84 34:40 1:49:04	wJA M M
1. Platz	Markus Brucks Markus Brucks Michaela Müller Anna Schultze Anna Schultze Carolin Groda	SPTRE	Berglauf	26:32	M
1. Platz		LGF	4-Kampf	3.019	wJA
1. Platz		LGF	Stabhoch	4,25	F
1. Platz		LGF	Stabhoch	4,20	Jun.
1. Platz		LGSE	Speer	44,21	Jun.

Württembergische Meisterschaften (Platz 1):

 Platz 	Marc Dominik Klaschka	LGF	Speer/Winterwurf	46,99	M15
 Platz 	Lena Urbaniak	LGF	Diskus/Winterwurf	26,75	W14
1. Platz	Nicole Funk	LGL	Speer/Winterwurf	34,53	W14
1. Platz	Marc Dominik Klaschka	LGF	7-Kampf/Halle	4.168	M15
1. Platz	Lisa Kohnle	TSGP	5-Kampf/Halle	2.652	W15
1. Platz	Bastian Ambrosch	TSGP	4x100m/Halle	47,54	SchA
1. I Ialz		1301	4x room/riane	47,54	SCHA
	Constantin Dory				
	Niko Gaedicke				
	Sven Müller				
 Platz 	Niko Gaedicke	TSGP	60m H/Halle	8,39	M15
 Platz 	Marc Dominik Klaschka	LGF	Stabhoch/Halle	3,50	M15
1. Platz	Marc Dominik Klaschka	LGF	Weit/Halle	6,48	M15
1. Platz	Matthias Dohn	TSVBÜB	Kugel/Halle	15,34	M15
1. Platz	Maria Herbinger	LGL	Weit/Halle	5,26	W14
1. Platz	Lena Urbaniak	LGF	Kugel/Halle	12,38	W14
1. Platz	Dorothée Groda	LGSE	Hoch/Halle	1,59	W15
1. Platz	Niko Gaedicke	TSGP	4-Kampf Ma.	10.748	SchA
1.11412		1001	+ Nampi Ma.	10.740	JUIA
	Constantin Dory				

Bastian Ambrosch Sven Müller Lukas Brügger

1. Platz	Niko Gaedicke Constantin Dory Bastian Ambrosch	TSGP	8-Kampf Ma.	13.018	SchA
1. Platz	Öchsle, Stephan Hannes Rapp Robin Reichert Felix Kohnle Jonas Bitterling	TSGP	4-Kampf Ma.	8.527	SchB
1. Platz	Marc Dominik Klaschka	LGF	80m H	10,8	M15
 Platz 	Marc Dominik Klaschka	LGF	Weit	6,34	M15
 Platz 	Marc Dominik Klaschka	LGF	Speer	59,84	M15
 Platz 	Matthias Dohn	TSVBÜB	Kugel	15,95	M15
1. Platz	Vanessa Barkhausen	TSVBO	80m H	12,4	W14
1. Platz	Maria Herbinger	LGL	Weit	5,38	W14
1. Platz	Lena Urbaniak	LGF	Kugel	12,22	W14
1. Platz	Lena Urbaniak	LGF	Diskus	35,00	W14
1. Platz	Lena Urbaniak	LGF	Speer	38,96	W14
 Platz 	Nadine Löffler	LGL	Kugel	12,00	W15
1. Platz	LG Filstal		DJMM G2	9.907	mJA
1. Platz	TS Göppingen		DSMM G1	11.112	SchA